[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года  № 57/174
	Об утверждении итогов голосования на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по одномандатному избирательному округу №16 на выборах депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва

Рассмотрев протоколы № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №16 на каждом избирательном участке №№224-239  на  выборах депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва, проведя подсчет голосов избирателей, внеся полученные данные в протокол №1 территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №16 на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на выборах  депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол №1 территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №16 на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на выборах депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва.
2. В соответствии со статьей 54  областного закона от 30.05.2007 г. №37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»  признать выборы депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва  по одномандатному избирательному округу  №16  на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области состоявшимися и действительными.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Знамя труда»-Кардымово»  и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель комиссии

	     Ю.Е. Федорова

	Секретарь комиссии
	      Е.И. Михайлова